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様

出 発 日  :

集合時間 :

集合場所 :

～

旅日本株式会社 旅NIPPON 
東京都知事登録旅行業第 3-6456 （一社）全国旅行業協会正会員
〒158-0082 東京都世田谷区等々力7-15-5
TEL: 03-5706-3099 FAX: 050-3730-0501 営業時間:09:30-18:30　土日祝日休業
info@tabi-nippon.com       http://www.tabi-nippon.com

昼   0 回 夕   1 回

2 泊

ルームカテゴリ

沖縄県名護市字幸喜108番地

03/21(土) 日数03/19(木）宿泊日

洋室、和洋室 部屋数 12

連絡先

03/21(土) 08:00　ホテルにて朝食後、大型観光バスにて観光へ出発
09:10～10:10  首里城公園
10:25～11:30　国際通り散策・買物
11:40～12:40　昼食、サムズステーキ
13:30  空港着
14:25　JAL914便にて羽田空港へ出発
16:40　羽田空港着

沖縄サンコーストホテルに宿泊

8:55 那覇

09:00　ホテルにて朝食後大型観光バスにて観光へ出発
09:40～10:40 シムクガマ
10:55～11:35 道の駅嘉手納（見学、買物）
11:55～15:00 琉球村（見学、昼食）
15:25～16:10 万座毛
17:00  ホテル着
19:00～20:00　夕食（ホテル内レストランでバイキング）
20:00～22:00　平和学習会議
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日本航空11:40

ホテル名

備考

TEL 0980-53-0330 FAX 0980-53-7298 食事条件

沖縄サンコーストホテル 支払場所

都市名 名護市

朝   2 回

状況 OK

JAL914

日付

03/21(土)

便名

羽田

到着時刻の後の＋１は翌日、＋２は翌々日、－１は前日を意味します。

03/19(木） JAL907

■宿泊ホテルについて

航空会社

日本航空

昼 　3 回

14:25

到着時刻

16:40

朝   2 回

到着地

食事条件：

■日程表

07:30  羽田空港国内線集合
08:55　JAL907便にて那覇空港へ出発
11:40　那覇空港着、大型観光バスにて観光へ出発(車内で昼食)
12:20～1520  旧海軍司令壕～ひめゆりの塔（ひめゆり平和祈念資料館）～平和祈念公園（平和の礎、平和祈念資料館）
16:00 　ホテル着、チェックイン
18:30～20:00　徒歩で「コロンバン」で琉球料理の夕食

沖縄サンコーストホテルに宿泊

2 03/20(金)

03/19(木）

出発地

那覇

夕   2 回

出発時刻

日付 日程詳細
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発行日：2015/01/16

旅行詳細・日程表

■フライトスケジュール

2015/03/19(木）　7:30

201503191

羽田

羽田空港国内線　第１旅客ターミナル
出発ロビー南ウイング

出発日

沖縄2泊3日

2015/03/19(木）

旅行方面 沖縄

旅行区分 受注型企画旅行

2015/03/19(木）

お問合せ番号

この度は、旅NIPPONをご利用いただき誠にありがとうございます。
ご旅行の日程をご案内いたします。内容をご確認下さい。

備考

レファレンス

弊社受付担当 石井　伸二
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発行日：2015/01/16

旅行詳細・日程表

年齢

25 男

23 男

24 男

21 男

22 男

18 男

19 男

20 男

15 女

16 男

17 男

12 女

13 女

14 女

9 女

10 女

11 女

3 女

旅日本株式会社 旅NIPPON 
東京都知事登録旅行業第 3-6456 （一社）全国旅行業協会正会員
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　こちらに印字されているローマ字とパスポートに記載のローマ字が一文字でも違う場合には、航空会社規定によりご搭乗いただくことができま
せんので必ずご確認ください。

1 女

■お客様名
No タイトル お名前

2 女

4 女

5 女

6 女

7 女

8 女


